Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodas (-ai): 30213100-6.

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (PU-7661/20) [IITP] Nešiojami kompiuteriai su monitoriais, pirkimo

Nr. 518622 pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 59 040,00 EUR (penkiasdešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt eurų).

21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 12 398,40 EUR (dvylika tūkstančių trys šimtai

devyniasdešimt aštuoni eurai 40 ct). Sutarties vertė su PVM – 71 438,40 EUR (septyniasdešimt vienas

tūkstantis keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai 40 ct).

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių

nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties 1.4 punkte nurodyto